« Datum in victricibus nostris castris prope Cesanum sub parvo nostro sigillo

« die primo mensis Maij. »

(Ivi, Dipi, ad an.).

maggio ì

In 0.

" Die secundo Maij.

« Convenientes ad invicem et in unum prefati DD. Conservatores in logia sape-

« riori prò eorum officio laudabiliter exercendo, advertentes circha honorem
a et commodum dicti C. et civìum ipsius et ne presens Potestas, qui Neapo-

" litanus est, non possit ad petitionem alicuins capi, detineri et carcerari sen

• institiari in dieta Civitate ad instantiam Sacre Regie Maiestutis etc. ideo

« de comuni eorum concordia et voluntate eligerunt, nominaverunt et depn-

" taverunt iu sindieos et sindicatores adsindicandum ipsiim Potestatem etc. pru-

" dentes viros Monaldutium Nerii et ser Bartholomeum Cobutii sindieos et set

» Jacobum Petri consultorem et ser Xicolaum Jacobi notarium ad sindican-

" dum ipsum d. Potestatem et eius officiales et familiam etc, qui omnesjura-

u verunt corporaliter tactis scripturis dictum sindicatum facere et gerere

a fidelitor et legaliter.

« Item prefati DD. Conservatores in audientia nova superiori mandaverunt am-

« bassiatoribus pres. et intelligent.
,
quod sub pena prodictionis dictam eorum

" ambassiatam acceptent et acceptare debeant
,
promictentes quod si qnod

« sinistrum sen dampnum eis fuerit illatum in dicto itinere, tam in eundo ad

" Sacram Regiam Maiestatem
,
quam in redeundo ab ea , eis integraliter

" reficere etc.

•» Qui vero ambassiatores audito dicto precepto et promissione eis facta, dictam

u ambassiatam in Dei nomine acceptavernnt etc.

- Item ipsi DD. Conservatores mandaverunt expresse ipsis ambassiatoribus pres.

« et intelligent., qnod super capitulo gabelle vini inter alia capitnla diete

" Regie Maiestati presentanda, faciant specialem mentionem, quod in quan-

^ tum Regia Maiestas dictum capitulum acceptabit et eis super ipso capi-

« tulo gratiam faeiet, proponet in Consilio generali et prout in dicto Consilio

« deliberabitnr, ibi C. ntetur et uti voluerit dieta gratia vel non nti etc.

" Item prefati etc. advertentes utilius fore et salubrius prò C. quod ipsi oratores

u et ambassiatores veniant ad concordiam et concludant cum dieta Sacra

" Regia Maiestate etc, dixerunt, mandaverunt etc. ipsis ambassiatoribus etc.

a quod taliter se gerant et faciant cum ipsa Regia Maiestate et cum ea

.1 remaneant in concordia et concludant et concludere debeant, etpacem et con-

« cordiam firmare, prout meliu3 poterint et eorum discretioni visum fuerit, non

« obstantibus capitulis ei consignatis, et secum portabunt ad dictam Regiam

i Maiestatem , et quod ab ea non recedant, nec recedere debeant absque

" concordia et firma pace.

(Ivi, Rif. e. 145).

Nel Consiglio generale della Balìa del G maggio si provvide alla nomina del

Potestà e degli ufficiali, affidandola ai Conservatori e a sei cittadini da eleg-
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gersi dagli stessi Conservatori (essendosi partito dalla città Enrico degli An-

versani di Napoli, Potestà che aveva governato per il Papa, a cui favore fu

rilasciata lettera ampissima). A loro medesimi fu data facoltà di offrire do-

nativi al Conte Sforza Capitano, « ad hoc ut ipse libeuti animo mandaret

" suis sotialibus, quod abstinuerent se a dampnis in grano et bladis et civium

« et comitatensium inferendis et diotos sotiales et alios de sua comitiva

u faceret abstinere ab diotis dampnis ; ac etiam (si aggiungeva) posset oecur-

" rere quod expediret facere insenia Sacre Regie Maiestati vel ipsius Com-
" missario, sive aliis offitialibus diete Regie Maiestatis ».

DCCCXXXI

|U1&]

maggio 4

Negli accam-
pameiiti presso

Cesano.

<r Ladiziaus Dei gratia Hungarie
, Jerusalera, Sicilie , Dalraatie, Cvoatie

,

« Rame, Servie, Galitie, Lodomerie, Comunie Bulgarieque Rex provincie et

<( Forcalquerii ac Pedimonlis Comes, univcrsis et sìngulis presentes licteras

« inspectufis tam presenlibus quam futuris.

« Erga ilios Regia celsiludo se benignam graliosamque llbenter debet

<t estendere
,
qui se certo animo integroque sinceraque duoli devolione

a prompte ac liberaliler ditioni el dominio ipsius dant et sub eo regi, protegi

« cupiunt et salubrlter gubernari. Sane igitur volentes benigne et gratiose

« agere cum C. et P. Civilatis W. eiusque Comilalus, fortie et districlus

« dovolis et fidelibus nosliis dilectis, qui nuper sponte et libere per suos

a speliales oratores Maieslali nostre nostroquc dominio, jurisdictioni et

« Corone se dederunt, obedientiamque et subieclionem presliterunt, eisdem

« C. et P. infrascriptas concessiones et gratias super infrascriplis capitulis

« per prefatos eorum oralores ipsorum parie celsitudini nostre porrectis

« concessimus ac tenore presenliuni de certa nostra scientia specialique

« gratia concedimus et donamus, secundum tenores noslrarum decrela-

« lionum in fine uniuscuiusque diclorum capitulorum ascriplarura el

« denolatarum. Quorum quidem capitulorum ipsarumque decretationum

a tenores sunt infrascriple per omnia serici subscripta siquidem ipsa capitula